

WIT.0057.10.2022

Informacja o pracy Prezydenta Miasta

W okresie od 01.10. do 31.10.2022 roku

W omawianym okresie Prezydent wydał następujące Zarządzenia i zawarł umowy.

I. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 307/22 z dnia 3 października w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **2 054 466 zł** (zadania zlecone – **2 070 650 zł**, zadania własne – zmniejszenie o **16 184 zł**) w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, realizację zasiłku dla opiekuna oraz realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę **1 735 000 zł**, zmniejszeniem dotacji na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę **37 800 zł**, zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w roku 2022 w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 – 2022” o kwotę **21 616 zł**, zwiększeniem dochodów o kwotę **335 650 zł** w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na działania podejmowane w ramach pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 750, rozdz. 75095: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **2 000 zł** w ramach projektu „Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję” w związku z wizytą studyjną w Norwegii,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę oświatową o kwotę **99 200 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Przedszkolu Publicznym Nr 10 o kwotę **25 000 zł** na naprawę uszkodzonych central wentylacyjnych w pomieszczeniach kuchennych (dz. 801, rozdz. 80104 § 4270) oraz w Przedszkolu Publicznym Nr 14 o kwotę **74 200 zł** na uzupełnienie funduszu płac dla nauczycieli (dz. 801, rozdz. 80104 § 4790),
- dz. 801, 851 i 854 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **10 500 zł**,
- Urząd Miejski: przenosi się wydatki w kwocie **11 520 zł** w rozdz. 85154 w ramach Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień do Szkoły Podstawowej Nr 7 na realizację programu „Program profilaktyczno – sportowy – basen”,
- MOPS: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 75515 i 85154 na kwotę

1 721 zł z przeznaczeniem na zakup abonamentu telefonicznego na świadczenie Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz umowę zlecenie z psychologiem.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów - **439 968 569 zł**

Plan wydatków - **499 793 666 zł**

Zarządzenie Nr 308/22 z dnia 3 października w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Stałej Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji nieruchomości gruntowych, lokali, budynków i budowli stanowiących własność Miasta Łomża, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji nieruchomości gruntowych, lokali, budynków i budowli.

Komisja w składzie:

1. Sebastian Chrzanowski – przewodniczący
2. Tomasz Brokowski – zastępca przewodniczącego
3. Paulina Gałązka – członek
4. Lech Dobrowolski – członek
5. Przemysław Chelstowski – członek
6. Rafał Wróblewski – członek
7. Bogdan Pliszewski - członek

Zarządzenie Nr 310/22 z dnia 6 października zmieniające Zarządzenie w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonych rachunków dochodów, na których gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i wydatków nimi finansowanych.

Zarządzenie Nr 315/22 z dnia 14 października w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **2 048 730 zł** (zadania zlecone) w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację postanowień Sądu Rejonowego w Łomży III Wydział Rodzinny i Nieletnich: z 29.07.2022r. sygn. akt. III RNs377/22, z 01.08.2022r. sygn. akt. III RNs 382/22, z 06.09.2022r. syng akt III RNs 433/22 – zgodnie z ustawą o pomocy społecznej o kwotę **11 913 zł**, zwiększeniem dotacji na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją wysokości w/w świadczenia od 1 stycznia o kwotę **2 008 000 zł**, zwiększeniem dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” o kwotę **33 174 zł**, zwiększeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2022r. o kwotę **22 686 zł**, zmniejszeniem dotacji na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii o kwotę **100 000 zł**, zwiększeniem dochodów o kwotę **72 957 zł** w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na działania podejmowane w ramach pomocy

uchodźcom z Ukrainy.

Dokonano przeniesień wydatków, zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **15 zł** na podróże służbowe pracowników,
- dz. 750, rozdz. 75011 i 75023: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **10 782 zł** w związku z koniecznością dostosowania planu do aktualnych potrzeb,
- dz. 750, rozdz. 75011, 75020 i 75023: przeniesiono wydatki między paragrafami wynagrodzeń pracowników i pochodnych od nich na kwotę **71 600 zł** w związku z koniecznością dostosowania planu do aktualnych potrzeb,
- dz. 754, rozdz. 75416 i 75421: przeniesiono wydatki między paragrafami wynagrodzeń pracowników i pochodnych od nich na kwotę **13 000 zł** w związku z koniecznością dostosowania planu do aktualnych potrzeb,
- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono wydatki między paragrafami w KMPSP na kwotę **104 344 zł** w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwy o kwotę **16 200 zł**, z czego rezerwę ogólną o kwotę **7 100 zł** z przeznaczeniem na usunięcie awarii systemu antenowego działającego w sieci zarządzania kryzysowego Wojewody Podlaskiego (dz. 754, rozdz. 75414 § 4300) – **3 000 zł** oraz wykonanie projektu naprawczego systemu instalacji chłodzącej wraz z agregatem wody lodowej na budynku Filharmonii Kameralnej z uwagi na przekroczenie wartości dopuszczalnych drgań wibroakustycznych wywoływanych przez posiadany sprzęt (dz. 921, rozdz. 92108 § 4300) – **4 100 zł**, rezerwę oświatową o kwotę **9 100 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Szkole Podstawowej Nr 10 o kwotę **2 500 zł** na utylizację mebli, wynikającą z likwidacji wyposażenia ze względu na zły stan techniczny związany z długoletnią eksploatacją (dz. 801, rozdz. 80101 § 4300) oraz w ZSTiO Nr 4 o kwotę **6 600 zł** w związku z koniecznością zapłaty za kurs II stopnia młodocianych pracowników z klasy wielozadaniowej (12 uczniów) w zakresie doształcania teoretycznego, zawodowego (dz. 801, rozdz. 80117 § 4300),
- dz. 801, 851 i 854 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **97 084 zł**,
- dz. 851, rozdz. 85154: przeniesiono wydatki na kwotę **30 000 zł** z przeznaczeniem na wynagrodzenia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
- MOPS: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85202 i 85295 na kwotę **200 000 zł** w celu pokrycia kosztów pobytu w Domach Pomocy Społecznej,
- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono wydatki na kwotę **6 000 zł** z przeznaczeniem na opłacenie kosztów usługi pocztowej w PZON,
- dz. 900, rozdz. 90015: przeniesiono wydatki w kwocie **35 000 zł** do rozdz. 90095 w związku z koniecznością opłaty polis komunikacyjnych OC i AC związanych z zakupem dwóch autobusów,
- MOSiR: przeniesiono wydatki w rozdz. 63003 i 92604 na kwotę **20 480 zł** w ramach zadania „Dni Łomżyńskich Bulwarów” realizowanego w ramach projektu „Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję” oraz na uzupełnienie funduszu płac pracowników.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:Plan dochodów – **442 017 299 zł**Plan wydatków - **501 842 396 zł**

Zarządzenie Nr 321/22 z dnia 8 października w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **821 376 zł** (zadania zlecone – **576 418 zł**, zadania własne – **244 958 zł**) w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji publicznej o kwotę **9 402 zł** (powiat – **7 060 zł**, gmina – **2 342 zł**), zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami o kwotę **5 051 zł**, zwiększeniem dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” o kwotę **19 101 zł**, zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym o kwotę **5 189 zł**, zwiększeniem dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania o kwotę **204 000 zł**, zwiększeniem dochodów o kwotę **578 633 zł** w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na działania podejmowane w ramach pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 630, rozdz. 63003: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **650 zł** z przeznaczeniem na opłatę za przekazanie danych hydrologicznych niezbędnych do sporządzenia profilu wody w związku z zamiarem zorganizowania w sezonie letnim 2023 r. Łomżyńskiego Kąpieliska Miejskiego,
- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **1 500 zł** w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów obsługi pocztowej,
- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **2 000 zł** z przeznaczeniem na usunięcie awarii instalacji centralnego ogrzewania w piwnicy budynku Ratusza,
- dz. 754, rozdz. 75414: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **4 140 zł** na naprawę systemu antenowego działającego w sieci zarządzania kryzysowego Wojewody Podlaskiego,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę oświatową o kwotę **6 000 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Przedszkolu Publicznym Nr 14 na naprawę pieca konwekcyjno – parowego (dz. 801, rozdz. 80148 § 4300),
- dz. 801, 851 i 854 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **145 529 zł**,
- dz. MOPS: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85216 na kwotę **1 800 zł** w ramach zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy,
- rozdz. 75075, 85395 i 92195: przeniesiono wydatki na kwotę **87 760 zł** w ramach projektu „Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję” w celu realizacji zadań wynikających

z organizacji imprez finansowanych ze środków projektu.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **442 838 675 zł**

Plan wydatków – **502 663 772 zł**

Zarządzenie Nr 322/22 z dnia 20 października w sprawie zmian zasad (polityki) rachunkowości.

Zarządzenie Nr 329/22 z dnia 28 października w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **144 506 zł** (zadania zlecone) w związku ze zwiększeniem dotacji na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności o kwotę **159 986 zł**, zwiększeniem dotacji na uzupełnienie środków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na bieżące funkcjonowanie i realizację ustawowych zadań o kwotę **7 000 zł**, zwiększeniem dotacji przeznaczonej na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne o kwotę **17 520 zł**, zmniejszeniem dochodów o kwotę **40 000 zł** w związku ze zwrotem nadwyżki na zasiłki okresowe w ramach pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Dokonano przeniesień wydatków, zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 710, rozdz. 71015: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **5 201 zł** w ramach środków Powiatowego Inspektorat Nadzoru Budowlanego w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 754, rozdz. 75416: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **22 000 zł** w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za pranie i chemiczne czyszczenie składników umundurowania Strażników Miejskich,
- dz. 754, rozdz. 75421 i 75495: przeniesiono wydatki między paragrafami w Urzędzie Miejskim i MOSiR na kwotę **4 182 zł** w związku z koniecznością dostosowania planu do aktualnych potrzeb wynikających z zapewnienia odpowiednich warunków uchodźcom z Ukrainy,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę oświatową o kwotę **21 672 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Szkole Podstawowej Nr 2 na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi kuchni (dz. 801, rozdz. 80148 § 4010),
- dz. 801, 854 i 855 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **699 526 zł**
- dz. 852, rozdz. 85232: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **5 000 zł** w ramach projektu „Regionalne Innowacje Społeczne Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego”,
- MOPS: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **21 450 zł** w rozdz. 85214,

85219, 85230 i 85295 z przeznaczeniem na zasiłki celowe dla podopiecznych, zakup materiałów biurowych oraz pokrycie kosztów ubezpieczenia seniorów w trakcie wycieczki,

- POW: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **1 338 zł** w rozdz. 85510 celem zabezpieczenia środków na niezbędne wydatki placówki,

- dz. 921, rozdz. 92195: przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę **2 800 zł** na wymianę lustra w Sali Spotkań w Hali Kultury w związku z zaistniałym uszkodzeniem mechanicznym,

- MOSiR: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **8 000 zł** z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za pranie oraz zakup zimowej odzieży robotniczej dla pracowników.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów - **450 067 312 zł**

Plan wydatków - **509 892 409 zł**

Zarządzenie Nr 330/22 z dnia 28 października zmieniające Zarządzenie w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na których gromadzone są środki Funduszu Pomocy.

II. W zakresie edukacji.

Zarządzenie Nr 309/22 z dnia 6 października w sprawie przyznania stypendium Prezydenta Miasta Łomża za wysokie osiągnięcia w nauce, sporcie oraz nagród edukacyjnych uczniom pobierającym naukę na terenie Miasta Łomża lub studentom I roku uczelni publicznych i niepublicznych, którzy w roku szkolnym 2021/2022 pobierali naukę na terenie Miasta Łomża.

Zarządzenie zawiera listę imienną uczniów i studentów, którym przyznano stypendia Prezydenta Miasta Łomża łącznie z przyznaną kwotą stypendium.

III. W zakresie organizacji i kadr.

Zarządzenie Nr 311/22 z dnia 11 października w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomży.

W § 26 ust. 1 skreślono pkt 24,

W § 40 ust. 2 w pkt 8 skreślono „i wydawanie Łomżyńskiej Karty Miejskiej dla seniorów” i w to miejsce wpisano „w zakresie aktualizacji katalogu Karty Seniora.

Zarządzenie Nr 323/22 z dnia 21 października w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łomży p. Teresy Fromelc – Pawelczyk na okres od dnia 31 października 2022 r. do 30 października 2029 r. w pełnym wymiarze czasu pracy.

Zawarte umowy:

1. 27.10.2022 r. z Instytutem Badawczym IPC sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu reprezentowany przez Artura Kotlińskiego na wykonanie w ramach projektu Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję dwukrotnego przeprowadzenia badania satysfakcji klientów UM w Łomży na kwotę **brutto 33 702 zł**. Umowa obowiązuje do 30.09.2022 r.

IV. W zakresie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zarządzenie Nr 312/22 z dnia 11 października zmieniające Zarządzenie w sprawie przekazania zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łomży.

W Zarządzeniu Nr 263/22 z dnia 18 sierpnia r.§ 1 otrzymał brzmienie:

„Przekazuję do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży zadanie gminy wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym oraz zadanie gminy wynikające z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw”.

Zarządzenie Nr 313/22 z dnia 11 października zmieniające Zarządzenie w sprawie upoważnienia p. Wiesława Jagielak Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży.

W Zarządzeniu Nr 264/22 z dnia 18 sierpnia § 1 otrzymał brzmienie

„Upoważniam P. Wiesława Jagielak Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży do prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) oraz do prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967).

V. W zakresie inwestycji, rozwoju i funduszy zewnętrznych.

Zarządzenie Nr 314/22 z dnia 13 października w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy szatni w Szkole Podstawowej Nr 10 w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Lech Dobrowolski – przewodniczący
2. Rafał Wróblewski – zastępca przewodniczącego
3. Jarosław Sulkowski – sekretarz
4. Marcin Bączek – członek
5. Janusz Krajewski – członek

Zarządzenie Nr 318/22 z dnia 14 października w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont chodnika i zjazdów w ciągu drogi krajowej nr 61 – ul. Wojska Polskiego – odcinek od ul. Sikorskiego do ul. Spokojnej.

Komisja w składzie:

1. Lech Dobrowolski – przewodniczący
2. Rafał Wróblewski – zastępca przewodniczącego
3. Tomasz Krajewski – sekretarz
4. Tomasz Bąkowski – członek
5. Grzegorz Perkowski – członek

Zawarte umowy:

1. 14.10.2022 r. z AMM Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie reprezentowany przez Michała Bielińskiego na opracowanie dokumentacji technicznej na instalację fotowoltaiczną oświetlenia obiektów sportowych na kwotę **brutto 23 800 zł**. Umowa obowiązuje 4 miesiąc od dnia zawarcia umowy.
2. 14.10.2022 r. z AMM Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie reprezentowany przez Michała Bielińskiego na opracowanie dokumentacji technicznej na instalację fotowoltaiczną na budynku PSZOK. Umowa obowiązuje 4 miesiąc od dnia zawarcia umowy.

VI. W zakresie zamówień publicznych.

Zarządzenie Nr 316/22 z dnia 14 października w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Administrowanie nieruchomością zabudowaną budynkiem administracyjno – biurowym przy ul. Nowej 2 w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Paulina Gałązka – przewodniczący
2. Katarzyna Mścichowska – zastępca przewodniczącego
3. Anna Biała – sekretarz
4. Małgorzata Chludzińska – członek
5. Monika Szczytkowska – członek
6. Elżbieta Stankiewicz – członek

Zarządzenie Nr 324/22 z dnia 25 października w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia trzeciego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie Programu Rozwoju Kanalizacji Deszczowej w mieście Łomża realizowanego w ramach projektu pn. Łomża – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014 – 2020.

Komisja w składzie:

1. Przemysław Chełstowski – przewodniczący

2. Katarzyna Mścichowska – zastępca przewodniczącego
3. Anna Biała – sekretarz
4. Wioleta Chojnowska - członek
5. Mariusz Wachuta – członek
6. Maria Borawska – członek
7. Elżbieta Stankiewicz – członek

Zarządzenie Nr 328/22 z dnia 28 października w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu IT w ramach projektu Cyfrowa Gmina realizowanego w ramach projektu pn. Cyfrowa Gmina współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014 – 2020, pakiet REACT – UE.

Komisja w składzie:

1. Karol Łupiński – przewodniczący
2. Katarzyna Mścichowska – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Stankiewicz – sekretarz
4. Krzysztof Archacki – członek
5. Sławomir Dymko – członek
6. Robert Prachniak – członek
7. Wojciech Chojnowski – członek
8. Paweł Piwowarski – członek
9. Anna Biała - członek

VII. W zakresie kultury, sportu i inicjatyw społecznych.

Zarządzenie Nr 317/22 z dnia 14 października w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Stowarzyszeniu Przyjaciół Teatru Otwartego w Gdańsku w wysokości **1 000 zł** na realizację zadania publicznego: „Nie ma już tych miasteczek, przeminęły cieniem” – koncert w 80 rocznicę likwidacji getta łomżyńskiego połączony z prelekcją tematyczną.

Zarządzenie Nr 326/22 z dnia 27 października w sprawie wyboru biegłego rewidenta /Firma Biegłych Rewidentów „Mazur i Partnerzy” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku/ jako podmiot uprawniony do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży za lata 2022 i 2023.

Zawarte umowy:

1. 04.10.2022 r. ze Stowarzyszeniem Autorów ZAiKS z siedzibą w Warszawie – umowa licencyjna na publiczne wykonywanie utworów podczas występów estradowych /koncert patriotyczny w Filharmonii Kameralnej w Łomży/ na kwotę **brutto 1 709,70 zł**. Umowa obowiązywała do 14.08.2022 r.
2. 14.10.2022 r. ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Teatru Otwartego w Gdańsku na realizację zadania publicznego pt. „Nie ma już tych miasteczek, przeminęły

cieniem – koncert w 80 rocznicę likwidacji getta łomżyńskiego połączony z prelekcją tematyczną na kwotę **brutto 1 000 zł**. Umowa obowiązywała do 29.10.2022 r.

3. 27.10.2022 r. ze Stowarzyszeniem Autorów ZAiKS – Licencja za publiczne wykonanie utworów repertuaru ZAiKS podczas Seniorady w dniu 14.09.2022 r. na kwotę **brutto 1 066,41 zł**. Umowa obowiązywała do 14.09.2022 r.
4. 28.10.2022 r. z Firmą Karol Szleszyński Animator na organizację „Mikołajek Miejskich” na kwotę **brutto 17 600,00 zł**. Umowa obowiązuje do 06.12.2022 r.
5. 31.10.2022 r. ze Studiem Art. – Z Arkadiusz Skrodzki na wykonanie autorskiego koncertu na kwotę **brutto 1 500 zł**. Umowa obowiązywała do 31.10.2022 r.

VIII. W zakresie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji.

Zarządzenie Nr 319/22 z dnia 18 października w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży oraz specjalnej linii komunikacyjnej na dzień 1 listopada 2022 r.

Ustalono uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w dniu 1 listopada wszystkim pasażerom, na wszystkich liniach komunikacji miejskiej w obrębie Miasta Łomża.

IX. W zakresie gospodarki nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 320/22 z dnia 19 października w sprawie ustanowienia służebności przesyłu.

Obciążono nieruchomość położoną w Łomży przy Al. Legionów, stanowiącą własność Miasta Łomża, KW nr LM1L/00070131/8 na rzecz Orange Polska S. A. z siedzibą Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, odpłatną służebnością przesyłu na czas nieokreślony.

Ustalono wynagrodzenie z tytułu służebności przesyłu w formie opłaty jednorazowej w wysokości określonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego w kwocie 108,00 zł (netto) powiększonej o 23% podatku VAT.

Zarządzenie Nr 325/22 z dnia 26 października w sprawie sprzedaży na własność lokali mieszkalnych wraz z udziałem w prawie własności gruntu.

1. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 161B o pow. użytkowej 42,90 m² wraz z piwnicą o pow. 2,70 m² i udziałem 17/1000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0672 ha za cenę łączną **67 575,60 zł**.
2. Lokal przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 26 o pow. użytkowej 48,30 m² wraz z piwnicą o pow. 5,18 m² i udziałem 295/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0401 ha za cenę łączną **82 218,60 zł**.

3. Lokal przy ul. Rządowej 4 o pow. użytkowej 37,63 m² wraz z piwnicą o pow. 6,04 m² i udziałem 254/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0635 ha za cenę łączną **59 650,80 zł.**
4. Lokal przy ul. Kazańskiej 11 o pow. użytkowej 57,20 m² wraz z piwnicą o pow. 4,99 m² i udziałem 37/1000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,1658 ha za cenę łączną **94 946,10 zł.**
5. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 161A o pow. użytkowej 42,90 m² wraz z piwnicą o pow. 3,61 m² i udziałem 171/1000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0674 ha za cenę łączną **63 942,00 zł.**
6. Lokal przy ul. Kazańskiej 11 o pow. użytkowej 58,90 m² wraz z piwnicą o pow. 10,70 m² i udziałem 38/1000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,1658 ha za cenę łączną **88 026,90 zł.**
7. Lokal przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 16 o pow. użytkowej 60,75 m² wraz z piwnicą o pow. 5,46 m² i udziałem 30/1000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0494 ha za cenę łączną **97 813,50 zł.**
8. Lokal przy ul. Kazańskiej 9 o pow. użytkowej 60,40 m² wraz z piwnicą o pow. 5,47 m² i udziałem 141/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,2657 ha za cenę łączną **90 731,70 zł.**
9. Lokal przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 28 o pow. użytkowej 60,80 m² wraz z piwnicą o pow. 5,39 m² i udziałem 2786/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0533 ha za cenę łączną **91 908,90 zł.**
10. Lokal przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 14 o pow. użytkowej 72,60 m² wraz z piwnicą o pow. 5,39 m² i udziałem 299/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0607 ha za cenę łączną **112 821,60 zł.**
11. Lokal przy ul. Jędrzeja Śniadeckiego 26 o pow. użytkowej 48,30 m² wraz z piwnicą o pow. 5,40 m² i udziałem 295/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,0401 ha za cenę łączną **76 081,80 zł.**
12. Lokal przy ul. Nowogrodzkiej 6 o pow. użytkowej 52,55 m² wraz z piwnicą o pow. 5,71 m² i udziałem 199/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki o pow. 0,3468 ha za cenę łączną **85 002,00 zł.**

Zawarte umowy:

14.10.2022 r. z p. Joanną Świdorską prowadzącą działalność gospodarczą pn. Budownictwo Joanna Świdorska z siedzibą w Łomży na remont pomieszczeń biurowych przy ul. Nowej 2 n a kwotę **brutto 238 200,00 zł.** Umowa obowiązuje do 15.12.2022 r.

X. W zakresie obsługi urzędu.

Zarządzenie Nr 327/22 z dnia 28 października zmieniające Zarządzenie Nr 144/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad obsługi transportowej w Urzędzie Miejskim w Łomży.

W zał. Nr 1 w Rozdziale III § 6 ust. 4 otrzymał brzmienie: „Za przejazd w podróży służbowej samochodem prywatnym pracownikowi przysługuje zwrot kosztów w wysokości stanowiącej iloczyn sumy przejechanych kilometrów i stawki za jeden kilometr, określonej w rozporządzeniu, o którym mowa w § 8 ust. 5”.

Zawarte umowy:

1. 06.10.2022 r. z Firmą DELTA ARTUR MILLER z siedzibą w Toruniu na świadczenie usług serwisowych – przeglądy i konserwacje urządzeń klimatyzacyjnych będących własnością Urzędu Miejskiego w Łomży na kwotę **brutto 29 151 ,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2024 r.
2. 07.10.2022 r. z p. Romanem Borawskim – umowa na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 501,48 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2022 r.
3. 11.10.2022 r. z p. Justyną Turcan – Chmielewską – umowa na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 463,68 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2022 r.
4. 19.10.2022 r. z Firmą KUGUAR Ochrona Klimy sp. j. na monitorowanie, ochrona mienia, serwis urządzeń i instalacji alarmowych oraz systemów antywłamaniowych oraz monitorowanie sygnalizacji alarmów pożarowych z przekazywaniem sygnału alarmu pożarowego na stanowisko kierowania KM PSP w Łomży na kwotę **brutto 23 616,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2023 r.
5. 31.10.2022 r. z MG Energetyka Marcin Bączek na konserwację instalacji elektrycznych budynków Urzędu Miejskiego w Łomży na kwotę **brutto 24 000,00 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

XI. W zakresie zarządzania kryzysowego.

Zawarte umowy:

1. 18.10.2022 r. /umowa zlecenie/ z p. Krzysztofem Piotrowskim na pełnienie funkcji pełnomocnika ds. informacji niejawnych na kwotę **brutto 2 800,00 zł /miesiąc/**. Umowa obowiązuje od 01.11.2022 r. do 31.12. 2023 r.
2. 27.10.2022 r. /porozumienie/ z Komendą Miejską Policji w Łomży na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego (rekompensata pieniężna za czas służby przekraczającą normę) na kwotę brutto 10 000 zł. Porozumienie obowiązuje do 31.12.2022 r.

XII. W zakresie Urzędu Stanu Cywilnego.

Zawarte umowy:

1. 17.10.2022 r. /umowa zlecenie/ z p. Robertem Jarosławem Kossakowskim na solowy występ muzyczny dla uczestników uroczystości wręczenia odznaczeń

Prezydenta RP „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” na kwotę **brutto 1 200,00 zł**. Umowa obowiązywała do 22.10.2022 r.

XIII. W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska.

Zawarte umowy:

1. 17.10.2022 r. z Zakładem Innowacji przyrodniczych ECOEXPERT sp. z o.o. z siedzibą w Suwałkach na opracowanie dokumentu „Audyty zieleni w mieście Łomża” na kwotę **brutto 181 470,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.05.2023r.
2. 20.10.2022 r. z APATOR RECTOR sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze na opracowanie dokumentu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w mieście Łomża – audyt energetyczny oświetlenia” na kwotę **brutto 61 307,14 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2023 r.

XIV. W zakresie obsługi przedsiębiorców.

Zawarte umowy:

1. 27.10.2022 r. /umowa zlecenie/ z p. Hanną Zlahodukh na wykonanie dwóch utworów muzycznych na śniadaniu biznesowym „Debatowanie na śniadanie – Przedsiębiorca też ma prawa” na kwotę **brutto 355,00 zł**. Umowa obowiązywała do 27.10.2022 r.
2. 27.10.2022 r. /umowa zlecenie/ z p. Adamem Janczewskim na przeprowadzenie debaty na śniadaniu biznesowym na kwotę **brutto 500,00 zł**. Umowa obowiązywała do 27.10.2022 r.

Przedstawione wyżej umowy zostały zawarte na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 91/15 z dnia 27.03.2015 r. w sprawie trybu postępowania przy udzieleniu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomży i jednostkach organizacyjnych Miasta Łomża oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 180/22 z dnia 24.05.2022 r. w sprawie procedury udzielenia w Urzędzie Miejskim w Łomży zamówień o wartości mniejszej niż kwota 130 000 zł, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych.

PREZYDENT MIASTA

dr Mariusz Chrzanowski

